

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

23.03.2023

Č. j.:

MHMP 720425/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 612109/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

05.04.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 23. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

„1. Předložil výše uvedenému odboru stavbyvedoucí uvedený ve smlouvě č. DIL/61/02/014861/2023 k provedení stavby vedené u výše uvedeného odboru pod č. ORG 0044326 oprávnění k výkonu stavbyvedoucího dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon) ve znění platném v době započetí stavby?

2. Kolik kontrolních dní se k 20. březnu 2023 účastnil stavbyvedoucí, který má oprávnění dle bodu 1.

3. Jsou ve stavebním deníku stavby, který má zástupce výše uvedeného odboru k dispozici dle výše uvedené smlouvy, uvedeny na pozici stavbyvedoucích pouze osoby, které mají oprávnění dle bodu 1?



4. Číslo stavebního deníku výše uvedené stavby.

5. Vystupuje na pozici stavbyvedoucího či jeho zástupce osoba, která „OMYLEM“ nemá oprávnění k výkonu stavbyvedoucího dle výše uvedeného zákona?“

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

K bodu 1. Ano, předložil.

K bodu 2. Ke dni 20. března 2023 se stavbyvedoucí, který má oprávnění dle bodu 1., zúčastnil dvou kontrolních dnů.

K bodu 3. Ano.

K bodu 4. Číslo stavebního deníku: 1.

K bodu 5. Nevystupuje.

S pozdravem

v.z. JUDr. Jitka Dolejšová

vedoucí oddělení kontroly, stížností a organizačního
podepsáno elektronicky

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML